
SOD – Oprava stĜešního pláště objektu D8b garáže ěepy 

 Strana 1/2 

 č. dodatku smlouvy objednatele:  000641 01 16 
 č. smlouvy objednatele:  000641 00 16 
 č. kontraktu objednatele:   9002002027 
 
 
 

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 000641 00 16  

 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve 

znění pozdějších předpisů 

 
 

ČL. I - SMLUVNÍ STRANY 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem:  Sokolovská 217/42, 190 22, Praha 9  

zastoupená:  Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva 

 JUDr. Janem Blechou, místopředsedou představenstva 

IČO:  00005886  

DIČ:  CZ00005886 (plátce DPH) 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, 110 00 Praha 1 

číslo účtu: 1930731349/0800 

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „objednatel“) 

a 

IM-stav Praha s.r.o. 

se sídlem: Zenklova 22/56, 180 00, Praha 8 - Libeň 

zastoupená: Petrem Michovským, jednatelem 

IČO: 26465728 

DIČ: CZ26465728 ( plátce DPH) 

bankovní spojení:  KB Praha 

číslo účtu: 27-7436040267/0100 

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 84107 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

ČL. II – PěEDMĚT DODATKU 

Dodatkem č. 1 dochází ke změně smlouvy v čl. 3, bodu 3. 1. a to následovně:  

1. V souladu s čl. 3 bodem 3. 1. smlouvy se navyšuje cena za dílo o 568.175,- Kč bez DPH 

 Cena v Kč bez DPH 

Cena víceprací a méněprací     568.175,- Kč 

Původní cena dle SoD 6.218.000,- Kč 

Celková cena díla po navýšení 6.786.175,- Kč 



SOD – Oprava stĜešního pláště objektu D8b garáže ěepy 

 Strana 2/2 

 
(slovy: šestmilionůsedmsetosmdesátšesttisícstosedmdesátpět korun českých bez DPH). 

 
 

ČL. III – ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
1. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 000641 00 16 ze 16.9.2016 je vyhotoven ve dvou 

originálních stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavírají svobodně a 
dobrovolně a je závazný i pro jejich případné právní nástupce. 

3. Smluvní strany berou na vědomí chybně očíslovaný poslední bod článku 3. – CENA a 
PLATEBNÍ PODMÍNKY Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že tento bod nese číslo 3.18. 

4. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ani za důvěrné informace. 

6. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se nemění a 
zůstávají v platnosti. 

7. Obsah smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými a 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 
 
 
Příloha č. 1:  Cenová kalkulace dodatečných víceprací a méněprací 

 

V Praze dne: ……………………… V Praze dne: ……………………….… 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………………………………………. ……………………………………..… 

Mgr. Martin Gillar Petr Michovský 
pĜedseda pĜedstavenstva jednatel 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, IM-stav Praha s.r.o. 
akciová společnost 
 
 
 
 
………………………………………. 
JUDr. Jan Blecha 
místopĜedseda pĜedstavenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 


